Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2015/SEJUDH

DA ESPÉCIE:Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH e a Empresa CARRADORE & CARRADORE LTDA-ME.

DO OBJETO: Contratação de Empresa especializada em preparação e fornecimento de alimentação para atender aos
Presos e Servidores Penitenciários Plantonistas da Cadeia Pública de Rosário Oeste/MT.

DO VALOR:R$ 135.504,00 (Cento e trinta e cinco mil, quinhentos e quatro reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:UO:18101/Programa:337/Projeto Atividade:4490/Fonte:100/Natureza de
Despesa:33903000.

DA FISCALIZAÇÃO E ACONPANHAMENTO: A fiscalização do recebimento das refeições prontas será feita pelo Sr. Joel
Nogueira Neponoceno, e-mail: neponoceno@pm.mt.gov.br, e como fiscal substituto o Sr. Acacio Rodrigues Barbosa.

DA VIGÊNCIA:16/10/2015 a 12/04/2016.

DA DATA:16/10/2015.

ASSINAM:MÁRCIO FREDERICO DE OLIVEIRA DORILÊO-Secretário de Estado de Justiça e Direitos
Humanos/CONTRATANTE, o Sr. ANTONIO CARLOS CARRADORE e a Sra. MARIA APARECIDA CARRADORE-
CARRADORE & CARRADORE LTDA-ME/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f0cb0c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:53:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial